
UCHWAŁA NR V.32.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 25 stycznia 2019 r.

W SPRAWIE NADANIA NAZWY DROGOM WEWNĘTRZNYM NA TERENIE GMINY 
BRAŃSZCZYK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)
Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej w miejscowości Udrzynek - „ulica Wspólna” stanowiącej 
działki oznaczone numerem ewidencyjnym 371/6 i 1756/2, będące własnością Gminy Brańszczyk oraz działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 1771/2, stanowiącą własność osób prywatnych. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej w miejscowości Brańszczyk „ulica Rzeczna” stanowiącej 
działki oznaczone numerem ewidencyjnym 504/22, 504/24 i 504/26 będące własnością Gminy Brańszczyk.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 3F1D2CE9-F8B9-4BC1-A9D1-6B450C6CAD29. Podpisany Strona 1




